o preknjiženju knjigovodstvene evidencije poslovne zgrade

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se preknjiženje knjigovodstvene evidencije po osnovu Ugovora o prenosu prava
korištenja dijela imovine RMK Inženjering, sadašnje knjigovodstvene vrijednosti u iznosu od
771.723,07 KM (slovima: sedamstotinasedamdesetjednahiljadasedamstotinadvadesettri i 07/100
konvertibilnih maraka) sa razdjela 12, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Stručna
služba Vlade i njihovo uknjiženje na razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica
0001, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport.